Av. Presidente Vargas no 121, Sala 201, 2o andar

Centro - Afonso Cláudio / ES

CEP: 29600-000

 (27) 99649-3848

administrativo@cimguandu.es.gov.br

cimguandu.es.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO CIM GUANDU N° 03/2025.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM GUANDU), através

da Comissão Especial de Avaliação e Julgamento do Processo Seletivo, torna público a o

Resultado Preliminar da Avaliação de Currículo e Entrevista, que avaliou a experiência

profissional e comportamental, de acordo com o Item 4.3 do Edital de Processo Seletivo

Simplificado do CIM GUANDU N° 03/2025. Diante do não comparecimento de alguns

candidatos, a COMISSÃO antecipa a publicação do Resultado Preliminar da Avaliação de

Currículo e Entrevista e o prazo de interpor recurso.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE ANALISTA
AMBIENTAL I - (ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA: BACHAREL EM AGRONOMIA) - (Cadastro

Reserva).

Classificação

Nome

Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1
Gabriel dos Santos

Soares
0

Não
compareceu

- Desclassificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL I - (ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA: BACHAREL EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS) - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 Evando Zambão 26 42,5 68,5 Classificado

2
Stefanie Barbosa Potkul

Soares
0

Não
compareceu

- Desclassificado

Av. Presidente Vargas no 121, Sala 201, 2o andar

Centro - Afonso Cláudio / ES

CEP: 29600-000

 (27) 99649-3848

administrativo@cimguandu.es.gov.br

cimguandu.es.gov.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL I - (ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA BACHAREL EM

ENGENHEIRA CIVIL) - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1
Geovane Barboza de

Jesus
33

Não
compareceu

- Desclassificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL I

(ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA BACHAREL EM GEOLOGIA) - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 Allan José Barbosa Silva 27 49 76 Classificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL II - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 Dalsin Julio de Laia 0 14,5 14,5 Classificado

Av. Presidente Vargas no 121, Sala 201, 2o andar

Centro - Afonso Cláudio / ES

CEP: 29600-000

 (27) 99649-3848

administrativo@cimguandu.es.gov.br

cimguandu.es.gov.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1
Wagner Sant'anna de

Paula
23 19,5 42,5 Classificado

2
Solange Aparecida

Camporez

19 17,5 36,5 Classificado

3
Leriane Vieira Pagio

- -  - Desclassificado

4
Raiane Nass Kaufmann

Pisoler

08
Não

compareceu
- Desclassificado

5
Sindy Kelly Zambon

03 23 26 Classificado

6
Marina Batista Viana

0

Não
compareceu

- Desclassificado

Conforme Cronograma do Edital, os (as) candidatos(as) poderão interpor recurso até as 16:00

do dia 09 de outubro de 2025, seguindo todas instruções e informações dispostas no Item VI

do Edital.

Toda e qualquer alteração nas disposições deste Edital será divulgado nos quadros de avisos

do Consórcio, no site https://cimguandu.es.gov.br, bem como no site https://dio.es.gov.br do

Diário Oficial dos Municípios (DOM/ES).

Permanecem em vigor as demais disposições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo

Simplificado CIM Guandu N° 03/2025.

Av. Presidente Vargas no 121, Sala 201, 2o andar

Centro - Afonso Cláudio / ES

CEP: 29600-000

 (27) 99649-3848

administrativo@cimguandu.es.gov.br

cimguandu.es.gov.br

Afonso Cláudio – ES, 08 de outubro de 2025.

__________________________________

ZILDETE REBULI DE LAIA
Presidente da Comissão Especial de avaliação e julgamento do Processo Seletivo

 ____________________________________
LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE

  Membro

____________________________
SUELI ROSA GARDINO PEREIRA

Membro

		2025-10-08T16:05:40-0300
	ZILDETE REBULI DE LAIA:07220667752

		2025-10-08T16:07:40-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701

		2025-10-08T16:08:07-0300
	SUELI ROSA GARDINO PEREIRA:10113962703